
LEVI KAMPUS
Koulutus- ja yritysyhteistyö alueen 

osaamisen edistämisessä



Ryhmähanke, jonka päätoteuttaja on REDU. Osatoteuttajina Kittilän kunta, Lapin yliopisto ja
Lapin AMK.

Hankkeen toteutusaika 1.9.2024 - 30.4.2027. 

Ryhmähankkeen kokonaisbudjetti 662 229€, josta 80 % on ESR+-rahoitusta. Kittilän kunnan
osahankkeen budjetti 167 252€, josta 80 % (133 807€ on ESR+-rahoitusta)
Rahoittava viranomainen on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Hankkeen varsinaiset kohderyhmät: 

Kittilässä opiskelevat (myös monimuoto-opiskelijat) nuoret ja aikuiset
Alanvaihtajat, matkailu-, palvelu- ja liikunta-aloilla sekä liitännäisaloilla työssä 
olevat, jotka tarvitsevat osaamisen kehittämisen ratkaisuja.
Alueella jo asuvat ja työskentelevät kansainväliset työntekijät ja työnhakijat. 
REDUn ja Lapin AMKin sekä Lapin yliopiston opetushenkilöstö ja opiskelijat. 
Kittilässä toimivat yritykset (ml. henkilöstöpalveluyritykset) ja yrittäjät. 

LEVI KAMPUS 
Koulutus- ja yritysyhteistyö alueen osaamisen edistämisessä (S30818)
Levi Campus - Education and business cooperation advancing competences in Levi region



Kittilä kunta on elinvoimainen ja kehittyvä kunta, mutta kasvu ja kehittäminen jatkossakin edellyttää osaavan
työvoiman turvaamista. Kotimaisten ja kv. osaajien saamisen ja alueelle sitouttamisen voidaan nähdä vahvistuvan
koulutustarjonnan kehittämisen kautta. Alueelta on myös noussut tarve selkeyttää ja koota yhteen alueen
koulutustarjonta sekä kehittää koulutus- ja osaamisratkaisuja paikallisiin tarpeisiin elinkeinoelämälähtöisesti.

Hankkeen tavoitteena on luoda koulutusorganisaatioiden, elinkeinoelämän ja kunnan välinen yhteistyömalli, joka
vahvistaa työllisyyttä ja osaamista sekä veto- ja pitovoimaa Levin/Kittilän alueella. 

Levi Kampus -palvelumallin rakentamisen tavoitteeseen vastataan kolmen alatavoitteen kautta:
 
1. Kootaan Levi Kampus -verkosto, joka kattaa koulutusorganisaatioiden lisäksi sidosryhmiä, kuten Tunturi-
Lapin ja Pellon työllisyysalue, Kittilän kunta, alueen yrittäjät/yrittäjäjärjestöt. 

Toimijoiden roolit ja vastuut määritellään yhteistyössä, jotta mallin toteuttaminen varmistetaan myös hankkeen
jälkeen. 
Mallin kuvaus, toimijoiden roolit ja koulutustarjonta sekä muu oleellinen tieto liitetään Levi Kampus -
verkkosivustolle. 

              Tavoitteena tehdä osaamisen kehittämisen ratkaisut ja koulutuspalvelut näkyviksi, jotta alueen
              ennakointitiedon hyödyntäminen koulutussuunnittelussa ja paikallisissa toteutuksissa on sujuvaa

HANKKEEN TARVE, TAVOITTEET JA KESKEISIMMÄT TOIMENPITEET



HANKKEEN TAVOITTEET JA KESKEISIMMÄT TOIMENPITEET (JATKOA)
2. Kehitetään paikallisia työelämälähtöisiä koulutusratkaisuja ja vahvistetaan työelämäyhteistyötä Levi Kampus -
palvelumallin koulutustarjonnassa. 

Kehitetään yhteistyötä ja toimintatapoja, jotta kohderyhmään kuuluvat henkilöt voivat hyödyntää paremmin väyliä
eri koulutusasteiden välillä molempiin suuntiin
Vastataan osaamisen kehittämisen tarpeeseen mm. pienempien osaamiskokonaisuuksien hyödyntämisen kautta. 
Kehitetään ja pilotoidaan paikallista urheiluliiketoiminnan työelämälähtöistä koulutusta ja vahvistetaan
ennakointitiedon käyttöä, kehitetään Alue tutuksi -koulutusta ja kv. työntekijöiden kiinnittymistä alueelle.

                  Tavoitteena lisätä koulutukseen hakeutumista alueella sekä tukea siirtymiä koulutuksesta työelämään 
                  vahvaa elinkeinoelämäyhteistyötä hyödyntäen 

3. Vahvistetaan kansainvälisiä yhteyksiä ja kehitetään ympärivuotisen työllistämisen mahdollisuuksia
Haetaan ratkaisuja ympärivuotisen työllistymisen kehittämiseen ja osaavien kotimaisten ja kansainvälisten
työntekijöiden kiinnittymiseen alueelle, pilotoidaan ympärivuotisia työllistymisratkaisuja alueelle 
Kootaan yhteen kotimaisille ja kv. uusille työnhakijoille ja -tekijöille räätälöidyt koulutukset.

                  Tavoitteena on reagoida nopeasti mm. erilaisten lyhyt- ja täydennyskoulutusvaihtoehtojen avulla alueelta
                  nouseviin osaamisen kehittämisen tarpeisiin. Talvisesongin jälkeen alueelle haluaville työntekijöille voidaan 
                  tarjota paremmin tarpeita vastaavia koulutuksia lumettoman ajan tehtäviin myös muille aloille



TYÖPAKETIT JA KITTILÄN KUNNAN ROOLI HANKKEESSA
Kittilän kunta toimii hankkeessa osatoteuttajana osallistuen kaikkien työpakettien toteutukseen oman roolinsa
puitteissa. Kittilän kunnan rooli painottuu erityisesti tiiviin elinkeinoelämäyhteistyön varmistamiseen ja
toteuttamiseen, Levi Kampus -alustan luomiseen ja ylläpitoon, koulutus- ja osaamistarpeiden tunnistamiseen,
ennakointitiedon tuomiseen verkostoon, yhteistyöllistämisen pilottien valmisteluun sekä hankkeen viestintään ja
muuhun paikallisten toimijoiden yhteistyöhön liittyviin tarpeisiin Levi Kampuksen osalta.

TP1 Levi Kampus -verkosto ja palvelumalli 
      TP1.1 Levi Kampus -verkoston kokoaminen ja toiminnan käynnistäminen (REDU)
      TP1.2 Levi Kampus -verkoston toimijoiden osaamisen kehittäminen (Lapion yliopisto/KOKE)
      TP1.3 Levi Kampus -palvelumallin muotoilu (Lapin yliopisto/KOKE)
      TP1.4 Levi Kampus -verkkoalustan sisältö ja viestintä (Kittilän kunta)
TP2 Paikalliset työelämälähtöiset koulutusratkaisut
      TP2.1 Levi Kampus -urheiluliiketoiminnan koulutuspilotti (REDU)
      TP2.2 Työelämäyhteistyö Levi Kampuksessa (Kittilän kunta)
TP3 Levi Kampuksesta tukea kansainvälisyyteen ja ympärivuotiseen työllistymiseen
      3.1 Osaamisen kehittämisen ratkaisut ympärivuotiseen työllistymiseen (REDU)
      3.2 Yhteistyöllistämisen mahdollisuudet ja pilotit (Kittilän kunta)
      3.3 Osaamisen kehittämiset ratkaisut kansainvälisyyteen (Lapin AMK)



HANKKEEN TULOKSENA ODOTETAAN SEURAAVAA

Hankkeen keskeisin tulos on alueen osaamista ja työllistymistä tukeva Levi Kampus - palvelumalli ja -verkosto,
joiden kautta Kittilän ja Levin alueen osaamis- ja koulutustarpeisiin löydetään ratkaisut nopeasti. Verkostossa
käsitellään alueen ennakointitietoa ja räätälöidään sen perusteella paikallisia ratkaisuja Levi kampuksen
koulutustarjontaan -> asiakaslähtöisyys ja vastaaminen aitoihin tarpeisiin

 
Levin ja Kittilän alueen kansainvälisten osaajien pitovoima kasvaa ja kansainvälinen kehittämistoiminta vahvistuu.

Alueen koulutustarjontaa lisätään toisella ja korkea-asteella ja tarjota alueella työssä oleville, työnhakijoille,
alanvaihtajille, opiskelijoille ja yrityksille mahdollisuuksia kehittää osaamistaan oman urapolun ja alueen
tarpeiden pohjalta. 

Lisätään koulutukseen hakeutumista Levi kampuksen alueella sekä tuetaan siirtymiä koulutuksesta työpaikoille
Levi kampus -verkkosivustoa hyödyntäen sekä elinkeinopalvelujen ja työllisyysalueen asiantuntijoiden ohjauksella.

Palvelumallista on koottu julkisesti hyödynnettävä ja levitettävä prosessikuvaus, joka mahdollistaa hyvien
yhteistyömallien monistamisen muiden alueiden ja toimijoiden yhteistyössä alueellisten koulutusratkaisujen
toteuttamiseksi



Lisätietoja
hankkeesta:

Marianne Hietalahti, 
marianne.hietalahti@kittila.fi, 040 487 7556

Katariina Palola,
katariina.palola@kittila.fi, 0400 955 472


